
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości dopłat do taryfowych grup odbiorców w ramach zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 757) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłatę do ceny 1m3 dostarczanej wody dla 1, 1E, 2 i 2E grupy taryfowej 
w wysokości 0,50 zł netto. 

2. Wprowadza się dopłatę do ceny 1m3 odprowadzanych ścieków dla 1, 1E, 2 i 2E grupy taryfowej 
w wysokości 2,80 zł netto. 

3. Wprowadza się dopłatę do ceny 1m3 odprowadzanych ścieków dla 5 i 5E grupy taryfowej w wysokości 
3,00 zł netto. 

4. Do stawek określonych w § 1 ust. 1-3 dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej. 

§ 2. Dopłaty, ustalone w § 1 ust. 1-3 uchwały, obowiązują od wejścia w życie taryfy tj. po upływie 7 dni od 
ogłoszenia taryfy w BIP organu regulacyjnego na podstawie art. 24f ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

§ 3. Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w § 1 będą dochody budżetu gminy Dobczyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8037


	UCHWAŁA NR XI/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-09T15:23:53+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




